к С,ЕС Сұлы, С ПҚ о признании договора купли-продажи автомобиля, приведении сторон в первоначальное положение, взыскании суммы, Суд Определил - Ходатайство истца  об обеспечении иска – удовлетворить. Наложить арест на  движимое и недвижимое имущество ответчиков  С,ЕС(ИИН ...),  С ПҚ (ИИН ...) (далее Ответчики) в чем бы оно не выражалось, где бы оно не находилось, в пределах суммы иска 24 900 000 (двадцать четыре миллиона девятьсот тысяч) тенге, за исключением имущества, предусмотренного пунктом 1 статьи 156 Гражданского процессуального кодекса Республики Казахстан.
06.12.2024 год вы рассмотрев ст. 9 п. 1 пп. 4-1 Определения суда об обеспечении иска или отмене обеспечения иска о